	CURSO
	LENGUAJE
	M	MATEMATICA
	HISTORIA
	BIOLOGIA 
	QUIMICA
	FISICA
	FILOSOFIA
	INGLES

	1º M
	VIERNES    29.08
VIERNES 26.09
	   MARTES 19.08
MARTES 16.09
	LUNES 25.08
LUNES 29.09
	JUEVES 28.08
JUEVES25.09
	 LUNES 18.08
LUNES 22.09

	MIERCOLES 27.08
MIERCOLES 24.09
	MARTES 26.08.
MARTES 30.09
	MIERCOLES 20.08
MIERCOLES 24.09

	2º M
	VIERNES    29.08
VIERNES 26.09

	LUNES     11.08
LUNES 22.09
	JUEVES 28.08
JUEVES25.09
	MARTES 26
MARTES30.09
	JUEVES 28.08
JUEVES25.09
	MIERCOLES27.08
MIERCOLES 24.09
	MARTES 26.08
MARTES 30.09
	VIERNES 22.08
VIERNES26.09

	3º M
	MIERCOLES  27.08
MIERCOLES 24.09
	   MARTES 12.08
MARTES 16.09
	JUEVES 28.08
JUEVES25.09
	VIERNES 29.08
VIERNES26.09
	VIERNES 29.08
VIERNES 26.09
	LUNES 25.08
LUNES 29.09
	
	JUEVES 28.08
JUEVES 25.09

	4º M
	MIERCOLES  27.08
MIERCOLES 24.09
	MARTES 12.08
MARTES 09.09
	JUEVES28.08
JUEVES25.09
	MARTES 26.08
MARTES 30.09
	JUEVES 28.08
JUEVES 25.09
	VIERNES29.08
VIERNES 26.09
	
	VIERNES29.08
VIERNES 26.09
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